РЕШЕНИЕ
Совета сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Среднекарамалинский район Республики Башкортостан

[bookmark: _GoBack] Об отмене решения Совета сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет  муниципального района Среднекарамалинский район Республики Башкортостан от 23 января 2024 года № 4/7-29 «Об утверждении положения о Порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Среднекарамалинский район Республики Башкортостан»
           Совет сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Среднекарамалинский район Республики Башкортостан решил:

           1.  Решение Совета сельского поселения Среднекарамалинский  сельсовет муниципального района Среднекарамалинский район Республики Башкортостан     от 23 января 2024 года № 4/7-29 «Об утверждении положения о Порядке размещения нестационарных торговых объектов на территории сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Среднекарамалинский район Республики Башкортостан» признать  утратившим силу.
2. Обнародовать настоящее решение путем размещения   на информационном стенде в здании администрации сельского поселения Среднекарамалинский сельсовет муниципального района Среднекарамалинский район Республики Башкортостан   и  на  официальном сайте в сети «Интернет».

Глава сельского поселения
Среднекарамалинский сельсовет
муниципального района Среднекарамалинский район
Республики Башкортостан                                                                    Р.Б. Галиуллин

15 февраля 2024 года
  № 5/6-29